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Aika: to 30.4.2026 klo 16 – su 3.5.2026 klo 16 
Paikka: Sähköpostikokous 
 
Teams:  - 
 
 Läsnä:  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut osallistujat: 

 
 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 30.4.2026 klo 16. 
 

 
2. Taloustilanne 

Viimeisin tilivienti päivätty 16.4.2026. Nettokuluja tällä hetkellä 6660, 48 €. 
Likviditeetti 22 500 € - 6660,48 € = 15 839,52 €. Seuraamme ALVittomia lukuja. 
 
Jatkossa tiliviennit toimitetaan n. kuun puolivälissä, ne sisältävät tarkempaa tie-
toa. Ongelmana on ollut, että alkukuun aineistoissa ei lue kaikkien laskuttajien 
tarkkaa nimeä, vaan ”yksityishenkilö.” Jatkossa nämä on selkeästi nimetty. 
 
Taloudessa seurataan talousarviota, mikä kertoo todellisen tilanteen menoista ja 
suunnan loppuvuodelle. 
 

3. Vehmersalmen pitäjäraadin sihteerin valinnan vahvistaminen ja raadin tietokone 
 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta on vahvistanut 22.4.2026 tekemällä pää-
töksellään Janne Saastamoisen siirtymisen varsinaiseksi jäseneksi ja raati on hä-
net aiemmin valinnut sihteeriksi. Meidän ei tarvitse täydentää varajäseniä, osalli-
suuskoordinaattori Sirkka-Liisa Piipponen on vahvistanut tämän. 

Varsinainen jäsen Läsnä Varajäsen Läsnä 

Juha-Pekka Miettinen, pj. X Katja Miettinen X 

Arja Iivarinen, varapj. X Topi Kortelainen  

Jani Niemelä X Ate Savolainen X 

Juha Torvinen   Päivikki Ojalehto  

Juha Immonen  Sirpa Miettinen  

Pentti Ruotsalainen  X Petteri Koskela X 

Janne Saastamoinen, siht. X -  
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Pj toimittaa Jannelle tarvittavat dokumentit (yhteystiedot, esityslista/muistio-
pohja, sisäiset säännöt). Lisätään raadin sähköpostin jälleen lähetys. 
 
Raadin läppäri (sihteerin käyttöön) käyttöiän päässä, HP Pavilion 14-bf0xx, Win-
dows 10 Home, i5-7200U, 8 Gt RAM, 256 GB SSD. Uuden hankinta myöhemmin 
edessä tai käytetään omia henkilökohtaisia, tai henkilökohtaisessa käytössä ole-
via laitteita. Windows 11 periaatteessa mahdollista asentaa laitevaatimukset 
kiertäen. Janne saa raadin koneen halutessaan käyttöönsä, kone tällä hetkellä 
pj:llä odottamassa seuraavaa käyttäjää. 

 
4. Pitäjäraatien yhteistyöpalaveri ja Nilsiän moporataan tutustuminen 

 
Aikataulu ja ohjelma (kutsu Nilsiän pitäjäraadilta) 
Tervetuloa kaikkien raatien edustajat Nilsiään 5.5.26 klo 17, kokoonnutaan tori-
parkissa klo 17 ja siirrytään siitä yhdessä mopoalueelle. Meidän mopoalueen or-
ganisaattori seurakunnan nuoriso-ohjaaja Tiitus Lahti esittelee yhdessä paikallis-
ten nuorten ja talkoisiin osallistuneiden vanhempien kanssa mopoaluetta. Sitten 
jatketaan klo 18 asukastuvalla Nilsiäntie 78 yhteistä palaveri-iltaa pienen iltapur-
tavan äärellä. 
 
Tervetuloa! 
Nilsiän pitäjäraati 
 
Kyydit 
Lähdemme kahdella autolla, Tuula Savolainen ja Juha-Pekka Miettinen. 
Raatilaisille maksetaan kilometrikorvaukset ja kokouspalkkiot, palaverista laadi-
taan muistio, sihteeri muistion kirjoittajalle valittaneen paikan päällä. Yhteistyö-
palaveri käytetään korvaamaan aiemmin kalanteroitu kokous 21.5, jotta py-
symme talousarviossa. 
 
Kaikki saavat osallistua myös kokoukseen, tarjoiluja on kaikille. 
 
Tuulan kyytiin esim. näin: 
Tuula Savolainen 
Koy:n edustaja (luultavasti Ari Miettinen) 
Nuorison edustaja 1 (Ari aikoi tiedustella nuoria) 
Nuorison edustaja 2 
? (vapaa paikka) 
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Juha-Pekan kyytiin esim. näin: 
Juha-Pekka Miettinen 
Katja Miettinen 
Arja Iivarinen 
Janne Saastamoinen 
Anja Korhonen (Juankosken pitäjäraati pj) 
 
Sovitaan keskenämme tarkemmin. 

 
 

5. omatoimikirjasto, yhteistyöpyyntö Juankoskelta 
Lisäys aiemman muistion 9.4.2026 kohtaan 3.3.  
 
Riistavesi (pj:n kommentti) 
Riistavedellä on kanssa ollut omatoimikirjasto neljä vuotta, en ole kuullut, että 
olisi ongelmia.  

 
6. Kesäkukat 

Karvosen puutarha on vahvistanut tilauksen, istuttavat laatikot valmiiksi ja ovat 
yhteydessä lähempänä toimitusajankohtaa. Sataman kukista vastaa Kuopion 
kaupunki, lisäksi Millibaarilla on omia istutuksia, näihin emme osallistu, tai tee 
hankintoja. Kukat tulevat samoille paikoille, kuin viime kesänä. 

 
7. Muut asiat 

7.1 Jäsenen muuttaessa 
Sirkka-Liisa Piipposen mukaan raadin jäsen voi jatkaa raadissa, vaikka 
olisi muuttanut pois Vehmersalmesta. Kun taas uusia jäseniä valitaan, tu-
lee asua alueella vakituisesti tai osa-aikaisesti, esim. kesäasukkaana. 
 

7.2 Pitäjäraatien talousinfon anti 14.4.2026 
Hankinta on kaupungin hankinta, vaikka pitäjäraati maksaa. 
 
Jos arvo yli 8000 €, pitää tehdä viranhaltijapäätös. 
Jos arvo alle 4000 €, voi hankkia suoraan ilman tarjouspyyntöjä ja mistä 
haluaa, suositus on kolme tarjousta. 
 
https://www.kuopio.fi/kuopionkaupunki/talous/julkiset-hankinnat/ 
 
Sopimustoimittajat isoille hankinnoille. Meillä ei mikään ole ylittänyt 
8000 € summaa, joten tällä ei ole ollut merkitystä. 
 

https://www.kuopio.fi/kuopionkaupunki/talous/julkiset-hankinnat/
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Tilivienneissä seuraamme ALVittomia summia, nämä kuluttavat toimin-
tamäärärahaa. Tällöin meidän viime vuotemme ylitys pienenee merkittä-
västi. 
 
Tilivientiraportit on tulleet kahdesta eri järjestelmästä. Jos tulee talousih-
miseltä, raportti on tarkempi ja siinä on yksityishenkilöidenkin koko ni-
met laskuttajana. Jos osallisuuskoordinaattorin ottama raportti eri järjes-
telmästä, siinä lukee vain yksityishenkilö. Saamme jatkossa talousihmi-
sen raportin, joka valmistuu n. kuun puolivälissä. 
 
Raadit pyrkivät pysymään 180 000 € toimintamäärärahassa, mikä on val-
tuuston hyväksymä ja sitä ei saisi ylittää. Jos jollain raadilla on jäämässä 
rahaa käyttämättä, siitä pitäisi saada tieto ajoissa, jotta jokin toinen raati 
voisi sitä mahdollisesti käyttää. 
 
Kommentteja ylityksistä ei tullut. 

 
8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 3.5.2026 klo 16. 
 

 


